
POSTANOWIENIE NR 24/2020 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany postanowienia Nr 23/2020 Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II z dnia 20 kwietnia 2020 r.   

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. 568) Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W postanowieniu Nr 23/2020 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia  

20 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r. dodaje się: 

I. załącznik nr 133 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2, Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w Żelechowie, ul. Traugutta 5, 08-430 Żelechów : 

  

1. Katarzyna Sylwia Czub, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Żelechów 

2. Beata Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Brzegi 

3. Marek Domański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Brzegi 

4. Agnieszka Marta Miszkurka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA VOIGTA, zam. Piastów 

5. Ewelina Miszkurka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Piastów 

6. Patrycja Miszkurka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Piastów 

7. Alicja Mucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Gózdek 

 

 

II. II. załącznik  



II. załącznik nr 134, Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 5, Szkoła Podstawowa  

w Stefanowie, Stefanów 108, 08-430 Żelechów : 

 

1. Klaudia Katarzyna Czamara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Anielów 

2. Teresa Dadana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrożeń Pierwszy 

3. Paulina Natalia Józwicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Żelechów 

4. Bartłomiej Orlicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Wola Żelechowska 

5. Jolanta Zygadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Ostrożeń Pierwszy 

 

 

III. W załączniku nr 78 (Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 Szkoła Podstawowa  

w Żelechowie, ul. Ogrodowa 3, 08-430 Żelechów) dodaje się poz. 6 Arleta Cecylia 

Kosmala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kownacica 

 

IV. W załączniku nr 79 (Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 Urząd Miejski w Żelechowie, 

ul. Rynek 1, 08-430 Żelechów) dodaje się poz. 6 Anna Cegiełka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA VOIGTA, zam. Żelechów oraz poz. 7. Barbara Kobus, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Żelechów 

§ 2. 

Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 


		2020-04-23T13:58:43+0000




